
Zadavatel:

Sídlo: 00377805

Statutární zástupce:

Druh VZ: dodávky Režim VZ: VZMR poptávkové

Název dodavatele:

Sídlo: 27127010

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

Email: Telefon:

měrná 

jednotka

počet 

měrných 

jednotek

cena za měrnou 

jednotku         bez 

DPH

kpl 1,00 30 000,00 Kč

kpl 1,00 1 187 385,00 Kč

m2 97,10 200,00 Kč

m2 15,05 1 000,00 Kč

m3 0,28 10 000,00 Kč

m2 15,05 500,00 Kč

kpl 3,00 10 000,00 Kč

kpl 3,00 5 000,00 Kč

1 657 840,00 KčCelková nabídková cena v Kč včetně DPH

1 441 600,00 KčCelková nabídková cena v Kč bez DPH

Popis položky

19 420,00 Kč

15%

NABÍZENÁ DÉLKA ZÁRUKY

15 050,00 Kč

2 800,00 Kč

7 525,00 Kč

30 000,00 Kč

15 000,00 Kč
8. Omítky ostění a nadpraží stavebních otvorů 

šachetních dvěří

2. Dodávka (doprava, vykládka) a montáž nové 

výtahové technologie včetně instalace 

(odborné zapojení, seřízení), proškolení

3. Oprava omítek ve výtahové šachtě z 5%

4. Oprava stěn a betonové podlahy v prohlubni 

výtahové šachty

5. Dobetonování vyrovnání dna prohlubně 

betonem CP37 + KARI síť pol. 4/100/100

6. Nátěr dna prohlubně včetně soklu výšky 

200mm, olejům vzdorný nátěr

OSOBNÍ VÝTAH V DOMOVĚ PRO SENIORY PANENSKÁ, PANENSKÁ 2068, TACHOV

IČO:

IČO:

Druh řízení:

7. Dozdění ostění a nadpraží stavebních otvorů 

šachetních dveří

Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5

Bc. Lucie Báčová, ředitelka

DODAVATEL

Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace

Schindler CZ, a.s.

POLOŽKOVÉ CENY

1. Demontáž (odvoz) stávající výtahové 

technologie včetně ekologické likvidace

cena za počet 

měrných 

jednotek bez 

DPH 

30 000,00 Kč

1 187 385,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA

jaromir.pohanka@schindler.com 420 605 943 016

Jaromír Pohanka, obchodní technik

Michaela Klesnarová, člen představenstva, Branislav Baláž, předseda představenstva

Délka záruky (minimálně 24 měsíců) 60

DPH (%)

Příloha č. 1 - KRYCÍ LIST

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Americká 242, 347 01 Tachov



kpl 1,00 10 000,00 Kč

m2 97,10 200,00 Kč

kpl 3,00 10 000,00 Kč

kpl 3,00 3 000,00 Kč

m 11,20 2 500,00 Kč

t 0,25 20 000,00 Kč

ses 1,00 3 000,00 Kč

kpl 1,00 10 000,00 Kč

kpl 1,00 20 000,00 Kč

12. Lokální opravy podlah po osazení 

šachetních dveří

28 000,00 Kč

5 000,00 Kč

3 000,00 Kč

16. Zařízení staveniště, úklid

14. Naložení, odvoz a ekologická likvidace suti 

17. Zpracování dokumentace k výměně, 

montáži a instalaci výtahové technologie

30 000,00 Kč

13. Lešení prostorové, montáž, pronájem, 

demontáž, přesun hmot

9. Opravy omítek bývalé strojovny výtahu vč. 

výmalby stěn a stropu

10. Výmalba výtahové šachty, bezprašný nátěr 

stěn

- v mé organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 

159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 

obchodní společnosti;

- dodavatel a jeho případní poddodavatelé splňují podmínky právních předpisů a mezinárodních předpisů 

ohledně mezinárodních sankcí proti Rusku, když plnění této veřejné zakázky nebude ani zčásti realizováno včetně 

plateb osobami na sankčních seznamech, a to konkrétně: a) na plnění zakázky se nebude podílet jakýkoli ruský 

státní příslušník, fyzická či právnická osoba nebo subjekt či orgán se sídlem v Rusku, b) právnická osoba, subjekt 

nebo orgán, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v 

předchozím písm. a), nebo c) fyzická nebo právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jednají jménem nebo na 

pokyn některého ze subjektů uvedených v předchozích písm. a) nebo b); týká se to také poddodavatelů a osob 

prokazujících kvalifikaci (nad 10 % hodnoty části VZ).

15. Dodávka a montáž přenosného hasicího 

přístroje

- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají 

skutečnosti;

10 000,00 Kč

19 420,00 Kč

11. Lokální opravy povrchů ostění a nadpraží na 

nástupišti po osazení šachetních dveří

10 000,00 Kč

20 000,00 Kč

9 000,00 Kč

- přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky;

Prohlašuji, že: 

PROHLÁŠENÍ

- jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a 

respektuji je;


